
PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 74 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 74 
Sanace obvodové stěny ve 2.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro 
DATUM: 40 23 '2 0  2-3 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Sanace obvodové stěny ve 2.NP 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova + nový anglický dvorek 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMENY 
Změna vyčísluje náklady potřebné k realizaci sanace 
vlhkosti do prostoru šaten ve 2.NP. Během výstavby 
(osa 6/M) dochází k vlhnutí zdiva z důvodu absence venkovní 
možno zjistit v průběhu projekčních prací, a to vzhledem 
instalována SDK předstěna, která nevykazovala známky 
nebylo možno zrealizovat, neboť  se prostory nachází 
v průběhu provádění projekčních prací v provozu. 

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá do ad do konečné 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. R 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ Kf 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHI. 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ. POKra.ÝV 

obvodové stěny proti pronikání vnější 
bylo zjištěno, že v rohu místnosti č.2.06 

hydroizolace. Tuto závadu nebylo 
k tomu, že v celém prostoru byla 

vlhkosti. Sondu do SDK předstěny 
v prostoru šaten 50m bazénu, který byl 

termínu. 

DATUM: 02.3.2022 

Z r::NP: POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI 
OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE. 

1.1iCi PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEB \ r  ) e . : • 

BKOM - 

.. ....".. 
SŤAREZ — SPORT, 

/ 
SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 74 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 74 
Sanace obvodové stěny ve 2.NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č  • 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: 710 , 2; 20 2 S 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Sanace obvodové stěny ve 2.NP 
DOTČENĚ  MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENÉNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 88 087,72 Kč 18 498,42 Kč 106 586,14 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 88 087,72 Kč 18 498,42 Kč 106 586,14 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

_.-- 
OD ADP: SO1* PODPI . DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEB D *Z • ' SPRÁVCE STAVBY: 
BITU • Magistrát města Brna, 1 

......- i 
SfAREZ — SPORT 

Mp-TŮ1100-01 



Poloticov4 rozvoest  

Stavba MPS Lti2ANKY 
ZL 74 Objekt SO Oi Plavecný bazén + SO 02 Rovnalizacotavky a opravné: 401 

oloeh 
Rozpočet : Sanace obvndravé Sliny ve 2.14P Pflpočtový rozpočet 

P.Č  L čulopcdobwIN,. pobilw 1 mjmnotrod ICona i MJ Celkem 
I: 01 Interiér - obvodoví svislé étavattnt kon ve styku s anslIckgml 38 698,82 

fivg/11v.10,101t8Mogi 
Pepravna prase 

221 831312411RTX MaZennc betonový 11 5 - 8 cm C 8110 s vyztužuo clono vl8kny rn3 0, 5 730 1t1 

. 

271 97Ba7319tR00 Celu oni ornttek vratřntch ctěn v rozsahu do 1182 ň, včetně  profkrebáni spár zdiva do 
bLUrnm 

m2 4,900r • tie0 549,7 

do ‘9 3.5 rn +9.990,8ln prera 
Ghana 32550,892,6m, levá strana 

.08 18 on1 (3,25 - 2,31'0.5 = 
1, 

338 9790821~0 Vrtnrostavenlčml doprava mm do • O rn t 0,225 33,00 

338 979092121800 011114 k 8040040 41861.6.8  aa8 000e3848  h et i 82 

34007901711100 5 osla doprava sul a vybouo htnal za 2 NP a LPP l 0, 1 30,29 

341 079081111800 ohoz suti a vy our hmot na skládku do 1 km 9 gů54i10983 24,75  

332 15100 Ptigatek k odaa9u ta kole) dolil 1 km 1,571e 7639t 28 ,87 

345979999991R00 Pnetalak Ml ~u Stil 5% plímohl 4 O, 207,10 48;76  

Nina Ralabezdlva 

N1 Rpo101iebeml ke Ime Uč  zdva dvauratlá svni ten DM 108/8,1)0 

to 

9,25'2=f,.5 b 

atírkavi Izolace 

4 Rpol194 padrovnánl zci/a eanaCnt alranovzdornou maltou do v = 3,25 rn m 4,90000 46 7993,3*  

u,.1:.1 Orali 7 ,1 . 
= o 

M Mineosío9 datm eter/erri ii44 • 4,90000 P...7 2875.32  

anečnlomItkový syStern dle eITA 

NÍ Rpa10y Sana[Motintkevy Nelam Weln• Melo. nad MadouCt keramoolnj *Uhel b r 
obkladů  

4,6000 i 314  90 6 438,60 

"c'e/o 051h... 

/. n= I n omítka  

vochuvi úprava 

666 764141201ROD PaMUace pedlsledu reoute.4•4 1k m2 4 '1810 - 93,59 

687 784195412808 Malba lekvti thalthei, 484.2 K rn2 4,90000 x6,30 231167,  

Polnice' or 444.0~1 moice 

241 95.1 NTS Odol=teno skrytých sanačních dalaš18, pomocné 'dani) 31-ol k0 1906,00 

Nr R_pol_7 Poprava, poesun omoč  kpt 1,00001 o 1 850,08 

02 Extertir • hortzentilnl a vertikAlral izolace 38 !76,90 
Pflpravn price 

Ni R_pol_l Pkolon6 doN 1 n1 zdiva v = 0,4 on 3,2000011052 574-,68 

e_pot_2 igS O 1 4 , 

Stárkovi Izolace 

613 R_pol_3 l'odrovnerd zdhra -NiC malbu s kodotisrect ptleadou m' 3,20080 

Podleednlbeton: 

4 kpot_d Nibehový r on z MC malty a vockoteenIcl a krystallzabnl Misadou ten 3,00000 % osees 

NS 711212312R00 renetrace podkladb welmrpodkledheit rek 

brn
94 

 

10,50090 

7,50 

967081  

133 146 R_pot_8 p11ata0ni pas vlepený do po mercernentok le etér 

=7 8 bm 

ftyotTD+Mpolymercemntové dvookomponenhe st rko 4 olace rn2 10,50000 BSr,pOi 9476,519 

nanzontalnř  

oo... -o 4, 

.. 4 

Spidove beton: 

8 R_pol_8 lvebkhovy taboon zMC manyavodol6gdp e krye9aT¢abnl plisa to bel 77170] 7178,88 

149 RjX11_9 P netrae• Nikl u 9,30000  ,691 664,95 

910 R_pol_10 n‚m polymercerrilovi dvockomponentn1 etarkov8 Izoleca 145, li 342,1p 

olco...ono5,10 

lo 

1,, , • .:“./,',.1 • • .,.. 

Pomocná i dOkeedirelkel Oko 

241 951 015 (o'creeen1 skryty& sena/nich deta110, zalezinl XPS desek álatace, práce ve 
0ti2enych podminkáchL 

hod 20,00000 op, 

.1•111 R_pol_11 Doprava, presee nmm kpt 1,000 3705,09 

03 00410 10 800,00 
2 fél Okna kpt 1,00000 1 000,00 

égracovaťrannra datuansre os 9 6b9» 

.,•••1 

Vkaprice bez DPH 80 007,72) 

 

DPH 21% 18 408,42 
Cena s DPH 106 506414 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK či. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 75 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA °ZNAMENÍ Č.: 75 
Nosná konstrukce — úprava vzpěry PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro 
DATUM: 10 3 U)22 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Nosná konstrukce — úprava vzpěry 
DOTČENĚ  MÍSTO: nová přístavba 25m 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje náklady potřebné k realizaci změny umístění nosné vzpěry hlavní ocelové 
konstrukce v ose GG/03-04. Původně  navržené řešení způsobuje omezení funkčnosti provozu 
v m.č. 1.38 zázemí plavčíka (primárně  pak omezení vstupu). 

Změna má dopad do ceny díla a má dopad do konečného ter nu. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 02.3.2022 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZM E. POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRI3U CENĚNI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRÝVACÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM 

„,- 
STÁRE — 

\ 
SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna 



PidL011A Č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 na BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 75 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 75 
Nosná konstrukce —úprava vzpěry PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: 'io ť,,), '20 +2.5 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Nosná konstrukce — úprava vzpěry 

DOTČENÉ MÍSTO: nová přístavba 25m 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNI: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 225 841,20 Kč 47 426,65 Kč 273 267,85 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 225 841,20 Kč 47 426,65 Kč 273 267,85 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: Vii~ PODP DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
BK9M; OS agistrát města Brna, 

ST ŘEZ — SPORT, 

Mp-Tť11100-01 



Položkový rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVEHO BAZÉNUI~NKY 

ZL 75 Objekt SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zoevnéných .1 

Rozpočet Nosná konstrukce — úprava vzpěry Připačtový rozpočet 

P,č, klo položky Název položky MJ Množství Cena / Mi JCelkem 
225 841,20 Díl: 01 Nosná konstrukce — úprava vzpěry související se zakázkou 

n 
Přípravné práce 

N1 fk_poi. 1 Nosná konstrukce— úprava vzpěry kpl 1,00000 225 841,20 225 841,20 

1) ochrana okolních konstrukci proti okujím při odřezávání styčnikových plechů  

2) zabezpečeni táhla Z 16 el.zvedaky proti posunutí při odřezání 

3) odřezáni případné upálení autogenem styčnikových plechů  

4) výroba nových styčníkových plechů  

5) výroba nových 2 ks čep 

6) výroba nového táhla Z 18 

7) po odřezání spodního styčníkového plechu provést obroušení styku se sloupem, 
horní styčníkový plech bude zachován a otvor vypiněn 

8} navařeni nových styčníkových plechů  (horni+dolni) 

9) zabroušeni a vykytovani svaru 

10) provedeni základního nátěre upravovaných ploch ocelových dílců  

11) po zaschnuti základního nátěru provést druhý den 1 mezivrstvu polyuretanového 
nátěru 

12) 3 den provedení další vrstvy polyuretanového nátěru 

13) 4 den provedení další vrstvy polyuretanového nátěru 

14) 5 den provedení uzavírací vrstvy nátěru v odstínu RAL 9010 

ill 
15) montáž nového táhla Z 18 

16) opravy nátěrů  případných poškozených místpo montáži 
lel 

17) předáni úprav provedených prací 

Vícepráce bez DPH 225 841,20 

   

DPH 21% 

 

47 426,65 
273 267,85 Cena s DPH 

 



PŘÍLOHA č. 7 
MI) MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUžÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 76 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 76 
XPS — narovnání množství pod základovou deskou PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: 2,0 g . o '2 3 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na XPS narovnání množství pod základovou deskou 
DOTČENĚ  MÍSTO: bazénová hala nové přístavby 25m 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje náklady potřebné k realizaci tepelné izolace pod základovou deskou 
v prostoru nové přístavby bazénové haly 25m bazénu, a to na základě  výpočtu skutečně  
spotřebovaného množství materiálu. Bez realizace daných prací by nebylo možné pokračovat 
v navazujících monolitických konstrukcích. 

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do termínu výstavby: 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 16.3.2022 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ , ĚNÍ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NA kIl OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  PUK Ý ,AJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: ,‚ 

BKOM - SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Br 

STAREZ — SPORT, a. 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 76 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 76 
XPS - narovnání množství pod základovou deskou PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: '30. . 2 , '202'3 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na XPS -narovnání množství pod základovou deskou 
DOTČENÉ MÍSTO: bazénová hala nové přístavby 25m 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENENĚNI: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 224 243,12 Kč 47 091,06 Kč 271 334,18 Kč  ,,, 
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 224 243,12 Kč 47 091,06 Kč 271 334,18 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: , (7Viťi-iťť PODPI . DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
BKO OS Magistrát města Brna, 

(- 

Mp-TI:11100-01 



Položkovtit rozpočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVEHO BAZENU MPS LUZÁNKY 

ZL 76 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 

Rozpočet : XPS - narovnání množství pod základovou deskou Připočtový rozpočet  

P . Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Dfl: 713 Izolace tepelné 224 243,12 
Připravně  práce 

378 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci" m2 m2 135,36 48,00 6 497,28 

Objekt A Okolo bazénů: 631,58 631,58 

Pod bazény: 782,21 782,21 

Pod 25m bazénem: 877,91 877,91 

Objekt B Nižší: 87,88 87,88 

Vyšší: 175,02 175,02 

Objekt D podlaha + energokanál 232,34 

Podlahy CELKEM: 

Souhrn z výpočtů: 2786,94 2 786,94 

SOD -2 651,58 

ROZDÍL 135,36 

380 283754691R Deska polystyrenová XPS tl. 200mm m2 11,82 1 178,20 13 931,04 

Podlahy skutečnost: 

Souhr z výpočtů: 1509,49 

1509,49*1,1 1 660,44 

Odečet 50mm: 525,614=131,40 -131,40 

CELKEM 1 529,04. 

Podlahy skutečnost (xps tl. 300 - rozdělený na 100 a 200mm): 

Souhrn z výpočtů: 1277,45 

1277,45-1,1 1 405,20 

CELKEM 1 405,20 

CELKOISKIUONE VÝMĚRY 2 934,23 

SOD -1 854,27 

Z1 17 -1 068,14 

ROZDIL 11,82 

` 389 28375464R Deska polystyrenová XPS tl. 10Ornm m2 337,06 589,10 198 559,10 

Podlahy skutečnost (xps tl, 300- rozdělený na 100 a 200mm): 

Souhrn z yýpoiČtů: 1277,45 

1277,45*1,1 1 405,20 

CELKEM 1 405,20 

Zl. 17 -1 068,14 

ROZDÍL 337,06 

399 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 2,40 2 189,87 5 255,70 

Vícepráce bez DPH 224 243,12 

   

DPH 21% 47 091,08 

 

Cena s DPH 271 334,18 

 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 77 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 77 
Terénní úpravy - změna zásypového materiálu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro 
DATUM: '30 .2" . 12023 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Terénní úpravy - změna zásypového materiálu 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje náklady potřebné na provedení změny zásypového materiálu v prostoru 
nad nově  zrealizovanou strojovnou vzduchotechniky. Důvodem je dodatečné zjištění chybně  
navrženého vyztužení nosných konstrukcí strojovny. Náhrada bude provedena pomocí pěnoskla 
— štěrk fr. 0-63. Přebytečný původní zásypový materiál bude odvezen na skládku a deponován. 

Změna má vliv na cenu díla a má vliv na dílčí termíny vý tavby v dané části díla. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. ', DATUM: 16.06.2023 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁN. • • 'i 'V• r4i "r POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NA RIhJ  OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRÝŤVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM - i 

OS 
SPRÁVCE STAVBY: 

Magistrát města Brna, -) 

$1‹-AREZ — SPORT, a., 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 77 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 77 
Terénní úpravy - změna zásypového materiálu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: u  Ý.Q.on 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNÉ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Terénní úpravy - změna zásypového materiálu 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENÉNĚNI: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 353 037,92 Kč 74 137,96 Kč 427 175,88 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 353 037,92 Kč 74 137,96 Kč 427 175,88 Kč  
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: -lov. mďk... PODP '': DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, BKO 

.'"--? 

ŠSTAREZ — SPORT, a 

Mp-TÚ1100-01 



Položkový roz 

Stavba : STAVBA 25 METROVEHO BAZENU MPS LUŽÁNKY 

ZL 77 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 

Rozpočet : Terenní úpravy - změna zásypového materiálu Přípočtový rozpočet 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 

10 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 106,5000C ''P4,40 6 858,60 

13 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 106,5000C 91  •`° 
3,30 

9 798,00 

14'162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 745,50000 2 460,15 

15 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 106,50000 ' 355.00 38 872,50 

10 167101102R00 Nakládání výkopku z hor,1-4 v množství nad 100 m3 m3 31,9500c 54.40 2 057,58 

naKindeni Ménoskia míra zhutnníni 30%: 05.511.3 138 45000 

odpocet objemu povodní zeminy -106,50000 

11 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 31,9500c 131,10 4 188,65 

12 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor,1-4 do 500 m m3 31,95000 Er23 ,, _  2 210,94 

N5 83483000R Granulát z pěnového skla REFAGLASS 0-63 mm m3 138,450CL,  '2 070,®
:, 
 286 591,50 

mi a zbutnnni 30'5 106,5'1.3 138,45000 

Vicepráce bez DPH 353 037,91 

DPH 21% 74 137,97 
Cena s DPH 427 175,88 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 78 

Č.: 78 
Č.: 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMEN 
Venkovní schodiště  - sokl pod prosklenou stěnou PRIKAZ KE ZMĚNĚ  

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro 
DATUM: ', 0. 4  , ,i 3r3 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Venkovní schodiště  - sokl pod prosklenou stěnou 
DOTČENĚ  MÍSTO: nová přístavba 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRÁCI: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 
Změnový list vyčísluje náklady potřebné k realizaci konstrukce 
fasádou Pse 03 (mezi osami 01-04), který nebyl v projektové 
v závaznosti na nově  realizované vstupní schodiště. 

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do termínu 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVANO ZA PRIKAZ KE 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁV• 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKRÝVAJÍCÍ 

soklové části pod prosklenou 
dokumentaci detailně  vyřešen 

v stavby. 

DATUM: 27.6.2023 

Ziy1 • POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
111;1 OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 

PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STÁVEBN1 DOZOR: 
BKOM - 

ra---  

,sTrÁjREz - SPOR 

SPRÁVCE 
OS Magistrát 

STAVBY: 
města Brna 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 78 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:78 
Venkovní schodiště  - sokl pod prosklenou stěnou PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: 20 X. '2073 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Venkovní schodiště  - sokl pod prosklenou stěnou 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENENENI: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 281 714,87 Kč 59 160,12 Kč 340 874,99 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 281 714,87 Kč 59 160,12 Kč 340 874,99 Kč  

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 
VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: ,r0V1— O S: DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR 
BKOM - p. 

... 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS gistrát města Brna, 

STAREZ — S 

Mp-TÚ1100-01 



Položkový rozvočet  

Stavba : STAVBA 25 METROVÉHO BAZĚNU MPS LUŽÁNKY 

ZL 78 Objekt : SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
Ploch 

Rozpočet : Venkovní schodiště  - sokl pod prosklenou stěnou Přípočtový rozpočet 

P.č. íslo položkyiNazev položky MJ !Množství Cer, ,/ MI Celkem 

Díl: 3 Oplechování soklu schodnice pod oknem 
N1/712341565T00q Povlaková krytina pod plech 1 vrstva - materiál ve specifikaci m2 1 20,40001; 25č1 85 5 281,15 

tt 
17m = jedno rmeno soklu schodiště (17'1,2) 20,40000 

N2 764311321V311T00IKrytina hladká stěn z AI, svitky rš, 500 mm PREFALZ ALU 10,7 mm barevný 
latypický šikmý 

bm 20,40000 5 658,45 116 044,38 

17m = jedno rmeno soklu schodiště : (17'1,2) 20,40000 

N3 764333300T02x Kryci lišta z AI plechu, ALU PREFA - barevný, atyp m 17,00000 614,54 10 447,18 

krycí lišta schod« poc Mlč  plechem : 17 17,00000 

N4 764-370 Zapravení světla do falcované krytiny - Al plech ALU PREFA - barevný ks 3,00000 5 493,39 16 390,17 

N5 764410340V01 Oplechováni parapetů  včetně  loni].  AI, rš 250 mm ALU PREFA - barevný m 17,00006 1 097,89 18 664,13 

sokl u schodiště  : 17 17,00000 

N6 62852261,1786T wBauderTOP TS 40 NSK, doplňková hydroizolační vrstvařseparační vrstva, š. 1 ni, 40 
m2kole samolepicí podélný spoj 

m2 • 24,4800e 102,97 2 520,71 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 20,40000 20,40000 

KGefic,er" C,2 4,08000 

N7 Pol 1 D+M predstény u shodiště  - exteriér - 2x SDVK Fermacell 12,5 mm, CWŤOW 100, 
EPS 200 mm, hydroizolační nátěr + pásky 

m2 20,40000 4.332,81 88 389,32 

N8 Po l2 Příplatek za pracnost obřezáváni schodiště  ks 26,0000C 325,00 8 450,00 

Ně  Pol 3 Vytvoření niky pro světla- opláštění SDVK Fermacell 12,5, CW/UW 100, izolace ks 3,00000 1 925,00 5 775,00 

87 931994142 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým 
spáry dilatační do 4,0 cm2 

m 19,50000 203.00 3 958,50 

428 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr,, výšky do 24 m % 2,1000C 2 759,21 5 794,33 

Vícepráce bez DPH 281 714,87 

DPH 21% 59 160,12 

Cena s DPH 340 874,99 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 79 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 79 
Invalidní plošina - přívodní napájení PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: 0. J2  QO 2.-3 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Invalidní plošina - přívodní napájení 
DOTČENĚ  MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMĚNY: 

Změna vyčísluje náklady potřebné k realizaci dopinění chybějícího napájení pro projektovanou 
invalidní plošinu v 1.NP rekonstruované části stávající budovy. Bez realizace daných prací nelze 
provést zprovoznění dodávaného zařízení. 

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá do • ad do termínu výstavby. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Ral DATUM: 22.04.2023 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO , "4 Wir, ' F. . 'OTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NA V14.11Vi OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKWVAJíd PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNI DOZOR: 
BKOM 

STÁREZ - SPORT, a.s.; 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, 

   

   



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
_ploch 79 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 79 
Invalidní plošina — přívodní napájení PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č  • 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: 27 O 3' . 7.0 ") 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Invalidní plošina - přívodní napájení 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENÉNENI 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 9 189,03 Kč 929,70 Kč 11 118,73 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 9 189,03 Kč 929,70 Kč 11 118,73 Kč  

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 
VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: (-1/4.4'; PODP : DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
BKO OS Magistrát města Brna,

..).-. ,, 

!eier 

WAREZ - SPORT, a. 

Mp-TU1100-01 



položkový rozaočot  

tavba . STAVBA 25 METROV HO BAZ NU MPS LU 
.Objekt SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných ZL 79 

ploch  
Rozpočet D.1.4e TPS SILNOPROUDÉ INSTALACE Rozdflový rozpočet 

P.č  Číslo položky 
Název položky 

Ml Množ tví 

Jednotková za 

materiál 

Cena celkem 

bez DPH 

Jednotková 

za práci 
Cena celkem 
bez OPH, 

- Invalidní plodina- pflvodnl napájeni 3 509,90 5121,20'  
741112103 Montáž rozvodka zepoštěna plastová blythran á kus O 67.,5,: - 157,5Q 

7 V13 *Otce odbotrul pod omitku b Willem IP44, vó Zapojeni kus 2659, 26,59 0,07  

Ni 074045122ROO'Vysekánl ryli v betonových zdech 3x7 cm ni ,00 0,00 2240: 
I 

673,00  

1 460600401,Vyeekánl kapes a vyklenkt, ve zdivu z lehkých betonů, dutých eihel a tvá mIc pro 
Ivableč72.7e5 ea. 

,,... 1,00000 0.0,. 20,40 i 38,40 

612 612403385600 Hrubá výpDl rýh ve stěnách do 10x5 cm meltou z SMS m 3,00000 0,C' l 30,001 417,0 

18 
--,4 

741120003 Monia vodič  Cu izolovaný piný a leněný  lenéný žIla 10-16 mm2 pád omítku (CY) m 48,00000 0, ,17,60 640,Q0  

19 VI8 HO7V-K 10 m 48,00000 2h.54 1 0,08  

28 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omItku piný kulatý 391,5 mm2 (CYKY) m 48,00000 21,05 1 036,83,  

28 34111030 kabel davy a Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY+1) ra 12,21,  0,05 

IV Dopininl »tání do rozvod e kus ' I 613261 . 641,60 548,09  

115 FIZS2221 Kozadlnace s estilnkm Mtifelartv hod 1,0. , 318,00, 378,00  

il I-262221 Pomocné práce 0,5iivv..: hod '. v,b,,,  . ,irapO 189,06 

117 VI52 Drobný materiál (spojovacl materiál, izolační pásky ) kus 9 2,50 .7 1 , 139,9 ' i 0,00 

N Dopiněn) dokumentace skutečného provedení stavby hod , 0,5000 .: , i 0,00 ' 846,00, 422,50 

Dopiněni revize kus 0,5000. 0,00 422,54 

Rekapitulace rozpočtu 

Dodávky celkem 5 54:2,00n 

Montážní práce a služby celkem 6 121,20 Kč  

M lmostaveništni doprava 126,36 Kč  

Přesun hmot 431,56 Kč  

Vleeprice bez DPH 1189,03 

DPH 21% 1 929.70 

Cena s DPH 11 118,73 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 80 
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 80 
Bazénová technologie — základy PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro 
DATUM: ',() 2 o 2 2) 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: 

výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

FAX: OSOBNĚ: 
MAIL XXX 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Bazénová technologie - základy 
DOTČENÉ MÍSTO: stávající budova 2.PP (strojovna) 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

POPIS ZMENY: 
Změnový list vyčísluje náklady potřebné k realizaci navýšeného množství betonových základů  
s výztuží pro projektovanou bazénovou technologii, která byla uvedena v projektové 
dokumentaci bazénové technologie, ale nebyla zahrnuta ve výkazu výměr. 

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do termínu výstavby 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 4.4.2023 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KLU ZfgNĚ  POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁvqnp OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDI1 
PROVÁDT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  POKR1i' V MiCI PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR:  

BKOM - 
( 

S'TÁREZ 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK či. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 80 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 80 
Bazénová technologie — základy PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ, Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: &) ď , 2023 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na Bazénová technologie - základy 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 33 046,20 Kč 6 939,70 Kč 39 985,90 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 33 046,20 Kč 6 939,70 Kč 39 985,90 Kč  

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 
VYJÁDŘENÍ: 

OD ADP: QYAČC41'1--- POLIJI • DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
BKO OS Magistrát města Brna, 

i 
STAl&Z — SPORT, a. 

Mp-TÚ1100-01 



Položkový rozpočet  

Stavba STAVBA 25 METROVEHO BAZENU MPS LUZANKY 

ZL 80 Objekt: SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch 

Rozpočet : Bazénová technologie - základy Rozpočet 

..č.[Čfstó položky Název položky MJ 'Množství 1Cena Mí Celkel11 

Pil: Bazénová technologie - základy 33 046,20 
N1 275321321R00 Zelezobeton základových patek C 20/25 m3 3,19000 3 295,00 10 511,05.  

33 275351215800 Bednění stěn záldadoýých patek - zřízení m2 4,78000 761,40 3 639,49 

1. 2*(1+0,7) = 3,4*0,1=0,34m2 0,34000 

2, 2*(2,3+0,7) = 6,0*0,1=0,6m2 0,60000 

3, 2*(8,1+3,1) = 22,4*0,1=2,24m2 2,24000 

4. 2*(1,4+0,7) = 4,2*0,1=0,42m2 0,42000 

5. 2'(1,5+1) = 5'0,1=0,5m2 0,50000 

6. 212,5+0,9) = 6,8`0,1=0,68m2 0,66000 

34 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstraněni m2 4,78000 174,60 

217 631361921RT0 Výztuž mazanin svarovanou Bití, průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17 0,04736 04736 45 45 535  2 

834,591 

161,07 

35,01,153•0.001 0,04736 

1 N3 909 R00 Hzs-neznieritelne stavebni práce 32,95337 482,50 15 900,001 

ruční přesun betonu k základům 

Vicepráce bez DPH 33 046,201 

DPH 21% 6 939,70 
Cena s DPH 39 985,90 



PŘÍLOHA č. 7 
MP /v1:13 ČR OPK č.j. 21385/95-230 

'STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén -1- SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 100 

NÁVRH NA OCEN:EST:1 ZWIESTY NÁVRH NA °ZNÁ MESÍ Č.:100 
I0 200 - Komunikace - sanace pláně  předprostor PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  Č.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DIZ — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL X3.0( 
PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na IO 200 - Komunikace - sanace pláně  předprostor 
DOTČENÉ MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ,.=-. 
POPIS ZMENY: 
Změnový list vyčísluje náklady 
projektovaného parkovacího stání před 
Sportovní). Po odkrytí původních horních 
„navážka" a zbytkový materiál z doby 
různých místech, v nestejné hloubce 
dokumentace nebylo možné provést sondáž 
a využití k provozu, které nebylo možné 
umožnilo zjištění skutečné podoby a rozsahu 
zajištění odpovídajících charakteristik pláně, 
AD a GZ rozhodnuto k provedení dodatečné 
Současné v důsledku změny projektového 
odvodnění pláně, neboť  původně  plánované 
technické řešení ponechat. 
Bylo zvoleno celkové řešení celé plochy, 
částečné úpravy technického řešení. 

Změna má dopad do ceny díla a má dopad 

potřebné 
stávající 

vrstev 
výstavby 
a jsou nestejné 

daného 
narušit 

řešení 

neboť  

do termínu 

.. 

KE ZMĚNĚ.OKR 

k realizaci sanace původní 
budovou 50m bazénu (rovnoběžně  
byla ria dotčených místech 

původního bazénu, přičemž tyto 

pláně v místě  
s ulicí 

zjištěno. cihelná 
se nacházely na 

projektové 
celkové rozlohy 
celého prostoru 

stav neumožňoval 
účasti INV, TDI, 

únosnosti. 
úpravu způsobu 
nově  navržené 

neumožňují 

26.6.2023 

K PROVEDEN/ 
NEBUDE 

výše 
převážně  

mocnosti. V době  zhotovení 
prostoru, a to z důvodu jeho 

sondáží. Teprve celkové odkrytí 
uvedených nálezů.. Daný 

únosnost a bylo tedy za 
sanace pláně, která zaručí potřebné 

bylo nezbytné provést rovněž 
odvodnění nebylo možné pro 

povaha nálezu a charakter objektů  

ii.ýsta 17y,, 

DATUM: 

UJÍCÍ POKYN 
bi::VR -1 I OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL 

AJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Int4 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽO - • 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ 

STAVEB I DOZO • 
BKOM - ....r.  , 

,  

.:,..1(4.,;~. :#:./.* 

SPRÁVCE STAVBY: 
OS Magistrát města Brna, 



PfilL011A č. 9 

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 
ploch 100 

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:100 
I0 200 - Komunikace - sanace pláně  předprostor PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ  C.: 

KOMU: OS MMB 
OD: Společnost Metrostav DI7, — IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 
DATUM: 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail XXX 

Lužánky 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na 10 200 - Komunikace - sanace pláně  předprostor 
DOTČENĚ  MÍSTO: 
ODKAZ NA VÝKRESY: 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENÉNENI: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 804 021,18 Kč 168 844,45 Kč 972 865,63 Kč  
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč  
Rozdíl: 804 021,18 Kč 168 844,45 Kč 972 865,63 Kč  

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 
VYJÁDŘENÍ: 

___ 
____ 

OD ADP: St» Wrdl . .. PODP 'I S: _ DATUM: 

SCHVÁLIL:   PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR S CE STAVBY: 
ivi 4figttát města Brna, 

A 
STAREZ — SPORT, a.s.; Mgr 

Mp-TŮ1100-01 



Typ Kód 

D 1 

K 122252206 

162351103 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: Stavba 25m bazénu MPS Lužánky 

• filif.ái.  10200.2 .. Komunikacea -04goy,fiy-  ,pi'z,g1 »:04for bazenu-zména aki by 1 si iařk aél: stání 

.PŮ  TÝír 'k.Od r.1.) Množatvi  J cena [C.ZICJ Cena celkem [CZK] 

ti 1 Zeinnl nu.k.k, 

Popis •• ..... • :: 

96,640 
.. 611 245,30 

N.21 1( 122301101R00 ,Odkopávky nezapaeílá v hor. 4 cf,-. 1,-Y-.,  m3 m3 

;Hlouben) rw.zapbčenych jam a zarazí) strojně  s urovnáním dna 
K 131251100 :clo předepsaného pro1110 a spádu v hornině  třídy těžitelnosti 1 m3• 

... 

I 
6,9421 

471,50   45 56,76 

i 
skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 

Hlouben) nezapažených rýh 'šířky do 800 mm strojně  s 
132251104 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině  

' 
.. Vidy  těžitelnosti I skbPiriy:3PřeS 100 n1.,,,  

18716"4:i 
.. 

áiRoo Nakládání ,iýkoriku z hor,)-4 v množství nad 100 

Joitcírovrté Přemístěni výkopku nebo sypaniny po sucho na 

162351103 obVyklOM dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnut( z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 

124,332, 

1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m 

Ýoderovna doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se 
SISěřifir1 a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 

997221579 
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně ' 

1Poj)latoli za skládku 10  % PříMésí 

00Z2,90 15,00 28 534,19 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

• . ". Zasyp sypaninou z jakekolív horniny strojně  e oloienim 
výkopku ve vrstvách se zhutnénim jam, šachet, rýh nebo kolem 
ébjektů  v těchto yýhetráýOeb 
7ratiiPpoly z drenážních trubek pro linióVé-štabY'a komunikace 
r,6 zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v 

f
OlevreneM výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 
pérlorace Ohl 150 
'Zilklerly z betonu próstěho desky z betonu kamenem 

m3 ,neprokládaného tL C 30f37 
(Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkonu z m3 ;pisku a štěrkopísku  do 63 mm  

919728121 IGnotexhlío  netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrně m2  
ihimotnOt do 200 g/m2 
Pet.lklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačnich 

567122114 :spár, s rozprostřením a zhulnénim SC C 8/10 (KSC I), po m2 644,240 275,00 177 166,00 
,zhutnéPf t1;150 mm 

 

Morpaž tvarovek na'.kariabanírn Potrubí z trub z plastu 
. . 

877315211 z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 2,000 
edňOOSých DN 160 L 

2,0001 

286,129 

Stavba: Stavba 25m bazénu MPS Lužánky 

.Objekt: 10200.2 Komunikace -a z O'řnětté •bť) liřettp:rtiatkr bazenu•odkoOávgý navezené  

300,00 2 682,60 

106 K 

105 K 997221571 

m3 

211,364 

124,332 

18,750; 

550,00 

540,00 10 125,00 

8 008,96 

78,00 9697,90 

116 250,42 

27 K 273313911 

451573111 

M 26617205 

15 K 998223011 

26 

19 K 174151101 

K 212752112 

K 979099999R00  

iPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

odbočka kanalizačni PP SA116 45" ON 150/150 

.211.384 920,00 109909,49 

2,592 180,00 

149,1001 

90,0001 

0,848 

5,950 3 500,00 

1 200,00 

150,00 42 919,30 

350,00 

35,00 5 218,50 

466,56 

31 500,00 

20 825,00 

777,60 

Popis • MJ Množství 

 Zemní praco 

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice 1  
strojně  v hornině  třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 013 

- - 
.Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 

[I až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m 

Nakládání, skládání a překládání neulehleho výkopku nebo 
sypaniny strojně  nakládáni, množství přes 100 m3, z homin 

tézitelnaSti i:skupiny I až 3  

70,000 

m3 140,000 

70,000 

Cena celkem (CZKI 

22 849,00 

120,00 8 400,00 

78,00 10 920,00 

50,40 3 528,00 

Stavba: Stavba 25m bazénu MPS Lužánky 

čujj k:10200.2  • É!.i.--eCipróobirbazénu-zřízení ki:intiš ,CETINI 
PČ  Typ 

____ 
Kád Popis 

._ 

MJ Množství .Lcana (CZKI Cena celkem (CZK] .. ._„ .   . ,_ -. 
159 1127,110 

11 K 131251106 
Hlouben) nezapažených jam a zářezů  strojně  s urovnánim dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině  třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 

m3 9:000 300,00 2 700,00 

12 K 132251104 
Hloubeni nezapaženych rýh siřky do 800 mm strojně  s 
urovnáním dna do předepsaného profílu a spádu v horniné 
třídy. těžitelnosti I skupiny,3 přes 100 m3 

m3 12,520 540,00 6 760,80 

13 K 162351103 

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m 

: .. . . 

m3 21,520 78,00 1 678,56 

14 K 162751117 

Vodorovné přemistěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnull z horniny třídy težitelností I skupiny 
1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

m3 193,580 240,00 46 483,20 

15 K 167151111 
Nakládání, skládáni a překladánl neulehleho výkopku nebo 
sypaniny strojně  nakládání, mnoístvi přes 100 m3, z hornin 
třídy těžitelnosti L skupiny 1 až 3 

m3 21,520 50,40 1 084,61 

17 K 
. 

171201221 
. .__. . 

Poplatek za -uložentatávebnihď  odpadu na skládce - -- 
(skladkovně) zeminy a kamení zatřiděného do Katalogu 
odpadů  ppd_kedern 17 05.04 ..__ 

1 36,580 192,00 7 023,36 



18 K 71251201 
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hulnění s 
upravenim uložené sypaniny do předepsaného tvaru 

m3 21,520 19,20 413,18 

19 K 174151101 
Zasyp sypaninou zlákékoliv horniny strojně  s uložením 
výkupku ve vrstvách se zhulněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů  v těchto vykopávkách 

m3 9,280 180,00 1 670,40 

31 K 451573111 
Lože pod potrubi;Stokyadrobneobjekty v otevřeném výkop0 

Plete' a štěrkopisku do 63.mm _ 
,.,,, 
"'. 2,088 1 200,00 2 505,60 

12 K 175151101 
Obsypáni potrubí strojně  sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m 

m3 9,360 250,00 2 340,00 

13 K 58337303 štérkop1sek frakce 0/8 t 15,44U 280,00 4 323,20 

15 K 871260310 
Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 100 .., 

28,000 85,00 
....... 

2 380,00 

N1. Pol  Rodíznutí potrubí a nasunutí kabelu CETIN m 14,000 189,50 2 653,00 

31 K 871350310 
Montáž kanalizačního-potrubí hladkého pinostěnného SN 10 z 
polypropylenu DN 200 

m 
.. 

34,800 148,70 5 174,76 

36 K 877350310 
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
pinosténných ON 200 

kus 4,000 245,70 982,80 

65 395941111 
Zřízení vpustí kanalizáén1 uliční z betonových dílců  typ UV-50 
normální 

kus 2,000 1 500,00 3 000,00 

N 
Napojeni kanalizaérd přípojky do stávajíbi bel šachty va 
Zapraveni 

kus 2,000 2 728,70 5 457,40 

16 286170PC1 
Mnostěnna třívrstvé trubka AP EQ SKIC DIV/00110)(4,2 • 

8000m 
m 28,420 100,00 2842,00 

.28'1,0/5 . ._ ....... ... 28,420 

32 M 266170PC2 
trubka kanalizační PP EQ pinostěnná trťvrs(va 
DN200x1000mm SN10 

- ._.... 
35,322  945,00 33 379,29 . 

34 8'1,015 35.322.1 0,00 

19 M 286 71PC2 koleno PP KGB s lasu cím kroužkem DN/OD 200 45° Sus 4,000 460,70 .1..922,80 

66 M 59223623''''  v"PUsruliffi1 čtno betonové 626x495x5.0iňm Kuš 2,000 650,00 1300,00 

67 M 59223824.r 
vpusťt41;miskruž betónově  590x500x5Omm s výtokem s 
vložkou pro PVC KG 160 

kus 2,000 720.00 1440,00 

68 M 
,... 

59223871 
koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 
500/500mm 

kus 2,000 550,00 1 100,00 

69 M 59223825 vpusl'uliěni skruž betonová 590 50N5Ornm kiis 2,000 480,00 960,00 

70 M 
..... _ 

59223821 r vpusť  uličm" horní dílec pro mříž betonový 190x500x65rnm , ... kus 2,000 550,00 1 100,00 

71 K 599204112 
0022591 mříží litinových včetně rámů  a košů  na bahno pro třídu 
;zatíženi 0400, E600 _ 

kus  2,000 1 200,00 2400,00 

72 M 55242320,r mříž vtoková litinová 500x500mm pro uliční vpust, D400 kus 2,000 1 760,00 3 560,00 

N2 K Vybouráni st vajfach UV  ks 2,000 273D,00 5 460,00 

105 K 997221571 
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 

t 2,890 550,00 1 589,50 

111 K 997221579 
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se 
složením a s hrubým urovnánim na vzdálenost Příplatek k ceně  
ža každý další i započatý 1 km přes 1 km 

t 26,010 15,00 390,15 

112 K 997221861 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skladkovne) z prostého betonu zalfidéného do Katalogu 
odpadů  pod kódem 17 01 01 

I 2,890 90,00 260,10 

N4 K 
5,2224353;AR konuašechethl; železobetonový; TBR, d = 1 240,0 mm; ON = 

1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm: h = 580 mm; počet stupadel 2; 
ocelové s PE pgyjais_@rn, kapsové 

kus 2,00000 3185,00 6370,00 

N5 
'deska zákrylová šachetni železobetonová; TZK D vnitřní 
1 000 mm: h = 250 mm 

kus 1,00000 5 952,70 5 952,70 
.... 

115 K 
998223011 Přesun fimot pro pozemní komunikace s krytem dlěiděným 

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

.. ,........,..:,......-..- 

t 21,80313 150,00. 3 270,47 

Vleopr#ae bez DPH 804 021 16 

,DPH 21% 168 844,45 

Cena s DPH 972 865,63 


